

GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF DEFENCE
EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME
STATION HEADQUARTERS (ECHS CELL), AF STATION SARSAWA
Email ID: oicechspolysarsawa@gmail.com
EMPLOYMENT NOTICE

1. ECHS invites applications to engage following **Medical Officer** on contractual basis in ECHS Polyclinic Sarsawa, Saharanpur (UP) for the period of one year renewable for additional period of one year/till attaining the maximum age subject to performance of candidates/other conditions according to the criteria as mentioned against each post:-

Appointment	Minimum Qualification	No of Vac	Fixed Remuneration
Medical Officer	MBBS/Min 05 years experience after internship	01	75,000/-

2. **For Terms & Conditions, Application Form & Remuneration:** Kindly see the website www.echs.gov.in. For additional details, please contact Stn HQ (ECHS Cell) Air Force Station Sarsawa, Saharanpur (UP) at Telephone No. 01331-245255, Mobile No. +91-9914422683 and e-mail ID oicechspolysarsawa@gmail.com. Also approach ECHS Polyclinic Sarsawa for details. Preference will be given to Ex-servicemen.

3. **Last date of receipt of Application as per format given at our website:** Application as per requisite format alongwith self attested photocopies of testimonials in support of Educational Qualifications and Work Experiences will be submitted to OIC, Stn HQ (ECHS Cell) Air Force Station Sarsawa, Saharanpur (UP) by 1200 Hrs 08 Apr 2024. Any application received after 08 Apr 2024 will not be accepted. **APPLICATIONS WILL ONLY BE ACCEPTED BY POST/HAND. NO APPLICATION WILL BE ACCEPTED ON E-MAIL ID.**

4. **Interview Date, Timing & Venue:** Candidate must reach Stn HQ (ECHS Cell) Air Force Station Sarsawa, Saharanpur (UP) at 1000 Hrs on 16 Apr 2024. (If any change in date of interviews, same will be intimated later through SMS). Candidates must bring all the Original certificates/mark sheets/degree/ Matric/ 10+2 & Graduation/ Post Graduation / Diploma / Course, Work Experience, Aadhaar Card, discharge book, PPO, Service Records and Two PP size color photographs at the time of interview. No TA/DA is admissible. **ONLY ELIGIBLE CANDIDATES MAY APPLY. ONLY SHORT LISTED CANDIDATES WILL BE CALLED FOR INTERVIEW.**

Note: - SELECTED CANDIDATES WILL HAVE TO CARRY OUT 10 DAYS ON JOB TRAINING AT ECHS POLYCLINIC AND OBTAIN CERTIFICATE FROM OIC ECHS POLYCLINIC BEFORE SIGNING THE CONTRACT.

12 x 10 Cms

भारत सरकार, रक्षा मंत्रालय
पूर्व सैनिक अंशदायी स्वास्थ्य योजना
स्टेशन मुख्यालय (ईसीएचएस सेल), वायुसेना स्टेशन सरसावा
Email ID: oicechspolysarsawa@gmail.com

रोजगार सूचना

1. ईसीएचएस निम्नलिखित मेडिकल अफसर को ईसीएचएस पॉलीक्लिनिक सरसावा, सहारनपुर (यूपी) में अनुबंध के आधार पर एक वर्ष की अवधि के लिए नवीकरणीय/एक वर्ष की अतिरिक्त अवधि के लिए/प्रदर्शन के आधार पर अधिकतम आयु प्राप्त करने तक संलग्न करने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है। प्रत्येक पद के सामने उल्लिखित मानदंडों के अनुसार :-

नियुक्ति	न्यूनतम योग्यता	रिक्ति की संख्या	निश्चित पारिश्रमिक
चिकित्सा अधिकारी	एमबीबीएस/न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव इंटरशिप के बाद	01	Rs 75,000/-

2. **आवेदन फार्म, पारिश्रमिक एवं नियम व शर्तों के लिए:** कृपया वेबसाइट www.echs.gov.in देखें। अतिरिक्त जानकारी के लिए कृपया स्टेशन मुख्यालय (ईसीएचएस सेल) एयर फोर्स स्टेशन सरसावा, सहारनपुर (यूपी) से टेलीफोन नंबर 01331-245255, मोबाइल नंबर +91-9914422683 और ई-मेल आईडी oicechspolysarsawa@gmail.com पर संपर्क करें। विवरण के लिए ईसीएचएस पॉलीक्लिनिक सरसावा से भी संपर्क करें। भूतपूर्व पूर्व सैनिकों को प्राथमिकता दी जाएगी।

3. **आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि:** शैक्षिक योग्यता और कार्य अनुभव के आधार पर सभी प्रमाणपत्रों की स्वप्रमाणित फोटोकॉपी के साथ अपेक्षित प्रारूप के अनुसार आवेदन ओआईसी, एसटीएन मुख्यालय (ईसीएचएस सेल) एयर फोर्स स्टेशन सरसावा, सहारनपुर (यूपी) में 08 अप्रैल 2024 12:00 बजे तक स्वीकार किये जायेंगे। 08 अप्रैल 2024 के बाद प्राप्त कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा। **आवेदन केवल डाक/हाथ से ही स्वीकार किये जायेंगे। ई-मेल आईडी पर कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।**

4. **साक्षात्कार तिथि, समय एवं स्थान:** उम्मीदवार को 16 अप्रैल 2024 को सुबह 1000 बजे स्टेशन मुख्यालय (ईसीएचएस सेल) एयर फोर्स स्टेशन सरसावा, सहारनपुर (यूपी) पहुंचना होगा। (यदि साक्षात्कार की तारीख में कोई बदलाव होता है, तो बाद में एसएमएस के माध्यम से सूचित किया जाएगा) साक्षात्कार के समय उम्मीदवारों को सभी मूल प्रमाण पत्र/मार्कशीट/डिग्री/मैट्रिक/ 10+2 और ग्रेजुएशन / पोस्ट ग्रेजुएशन / डिप्लोमा / कोर्स, कार्य अनुभव, आधार कार्ड, डिस्चार्ज बुक, पीपीओ, सर्विस रिकॉर्ड और दो पीपी आकार के रंगीन फोटो साथ लाने होंगे। कोई टीए/डीए स्वीकार्य नहीं है। केवल योग्य उम्मीदवार ही आवेदन कर सकते हैं। केवल सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

Note: - चयनित उम्मीदवारों को अनुबंध पर हस्ताक्षर करने से पहले ईएचएस पॉलीक्लिनिक में 10 दिनों का ऑन जॉब प्रशिक्षण लेना होगा और ओआईसी ईएचएस पॉलीक्लिनिक से प्रमाण पत्र प्राप्त करना होगा।

12 x 10 Cms